令和２年３月吉日

津ヨットハーバー利用者 各位

  三重県ヨット連盟 会長 原 田 佳 幸

三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会

会長 前 葉 泰 幸

一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター

理事長 前 葉 泰 幸

三重とこわか国体セーリング競技リハーサル大会の開催に係る協

力依頼について（お願い）

平素は、三重とこわか国体・三重とこわか大会の開催準備に格別の御高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年に４６年ぶりに開催されます第７６回国民体育大会（三重とこわ

か国体）を見据え、本年９月１１日から９月１３日まで三重とこわか国体セーリン

グ競技リハーサル大会を津ヨットハーバーで開催する運びとなりました。会期中

は、陸上艇置場や桟橋など会場設営に関係する周辺施設を使用させていただくこ

ととなります。

このことから、津ヨットハーバーを御利用の皆様には多大なる御迷惑をおかけ

いたしますが、皆様の御負担が最小限になるよう努めてまいりますので、三重とこ

わか国体の成功に向けて、皆様のお力添えを賜りたく、何卒、御理解及び御協力い

ただきますよう宜しくお願いいたします。

記

１ 三重とこわか国体セーリング競技リハーサル大会

使用期間：令和２年９月７日（月）～１８日（金）

２ 第７６回国民体育大会 三重とこわか国体セーリング競技

  大会日程：令和３年９月２６日（日）～２９日（水）※使用期間は今後調整

大会事務局

三重県津市北河路町１９番地１メッセウイング・みえ２階

三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会事務局

（津市国体・障害者スポーツ大会推進局内）

担当 新谷

電話番号 ０５９－２２９－３６１０

        Ｆ Ａ Ｘ  ０５９－２２９－３２６０